
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:45

A  Martinus / Mixed S

I II III IV V VI Punkte

64 48 24 47 44 2

25

2
16

3
17

4
21

5
25

13 15
Auszeit

15:17

Ende
19:15

B  SGE m/w R

I II III IV V VI Punkte

9 21 22 1 20 6

2318 8

18:16 23:23

23:23
╳
18

3
20

5
22

6
23

9 13 Auszeit

9:10
22:21

S
A
T
Z

2

Start
19:18

B  SGE m/w S

I II III IV V VI Punkte

21 22 9 20 8 1

136 18

9:16 9:16

0
9

2
10

3
12

4
13

5 7
Auszeit

9:16

Ende
19:34

A  Martinus / Mixed R

I II III IV V VI Punkte

2 64 47 24 48 44

2569

21:12

╳
13

5
17

6
20

7
23

10
25

11
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

KV Mitte Mixed-Liga
gemischt

A  Martinus Erfurt e.V. vs. SG ERFURT electronic e.V. m/w B

Spiel 22 28.11.2024 18:45 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt
99092 Erfurt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Martinus / Mixed 9/14

2 Röder, Philipp X

7 Brabetz, Heiko
13 Weder, Tobias X
24 Enseleit, Klaus X
44 Seyfarth, Melanie X

47 Bähr, Robert X
48 Ebersbach, Benita X
64 Malinowski, Sebastian X
69 Jendricke, Johannes X

A  Libero

13 Weder, Tobias X

A  Offizielle

T Brabetz, Heiko E

C

B  SGE m/w 9/14

1 Hennig, Hans-Herbert X
6 Kasprzyk, Arne X

8 Georgi, Sascha XE
9 Weber-Liel, Martin X

18 Bachmannbhh, Chris… XE
20 Steinert, Beate X

21 Mentgen, Jana X
22 Gehb, Andrea X
23 Tischendorf, Elisabeth

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Martinus /

Mixed
SGE m/w B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 30 23 0 3 2
0 1 1 25 2 16 13 0 2 1

3

1 1 2 50 46 36 0 5 3
Start: 18:45 Ende: 19:34 Dauer: 0:49

Sieger: Martinus Erfurt e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klagge, Axel 1

2 Heber, Ben 2

Schr. Reinnhardt, Elisabeth
Assist. Klös, Lysann

Dokument erstellt: 28.11.2024 19:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


