

KV Mitte Mixed-Liga

gemischt

(A) Martinus Erfurt e.V. vs. SG ERFURT electronic e.V. m/w (B)

Spiel 22

28.11.2024 18:45 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt 99092 Erfurt



_		S		art :45	A Martinus / Mixed				S		de :15	B SGE m/w				R	
	Au	ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	rtaufstellung	12	64	48	24	47	44	2		9	21	22	1	20	6	
Aufstellung		Spielernr.	Ľ							25	(18)					8	23
Aufsi	Auswechsel- spieler		Spielstand Z								18:16					23:23	
L			-								23:23						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 16	3 17	4 21	5 (3)	13	15	Auszeit	χ 18	3 20	5 22	6 (3)	9	13	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•			Z 1)			15:17		20	22	(9:10 22:21

S		art :18		B sg	E m/w	•	S		de :34	Αı	Martin	us / M	lixed	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	21	22	9	20	8	1		2	64	47	24	48	44	
Ľ					6	18	13	69						25
Z					9:16	9:16		21:12						1 1
2	0 9	2 10	3 12	4 (3)	5	7	Auszeit	X 13	5 17	6 20	7 23	10 (3)	11	Auszeit
							9:16							

Г	A	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Pi Bi	Sta	rtaufs	tellung	7																					
le l		Sp	ielernr.	_																					1
Aufs	Auswechsel- spieler	Spic	elstand	Z																					
-		L.	_																						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

			A) Martinus / Mixed 9,	/14	(B)	SGE m/w	9/14
			2	Röder, Philipp	Χ	\mathbb{H}		1 1/
			7	Brabetz, Heiko		1	Hennig, Hans-Herbert	Χ
			13	Weder, Tobias	Χ	6	Kasprzyk, Arne	Χ
				Enseleit, Klaus	X	8	Georgi, Sascha	XE
				Seyfarth, Melanie	X	9	Weber-Liel, Martin	Χ
			47	Bähr, Robert	X	18	Bachmannbhh, Chris	XE
			48	© Ebersbach, Benita	X	20	© Steinert, Beate	Χ
				Malinowski, Sebastian	X	21	Mentgen, Jana	Х
				Jendricke, Johannes	X	22	Gehb, Andrea	Χ
			$\overline{}$) Libero		23	Tischendorf, Elisabeth	
Ergel	<u>nisse</u>		13	Weder, Tobias	Χ	B) Libero	
A Martinus /	SGE m/	w(B)	A) Offizielle			\ Off:-:-!!-	
Mixed			T	Brabetz, Heiko	Ε	B) Offizielle	
	Dauer P	G W A		·				
1 0 1 25 1	30 23	0 3 2						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Klagge, Axel		1	
2	Heber, Ben		2	
			Schr.	Reinnhardt, Elisabeth

Assist. Klös, Lysann

16

2

Sieger: Martinus Erfurt e.V.

Start: 18:45 | Ende: 19:34 | Dauer: 0:49

46 36 0 5 3

0 1 1 25

1 1 2 50